
立教 187年 3月 25日
直属学生担当委員長各位

天理教学生担当委員会

直属担当者懇談会ご案内

日々は、学生層育成の上にご丹精をいただき、誠にありがとうございます。

全直属学生担当者が一手一つに育成活動を推し進めるべく、「直属担当者懇談会」を

下記の通り開催します。

教務ご多忙の折とは存じますが、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

期 日 ： 5 月 25 日（土）

時 間 ： 16 時 45 分開始 18 時終了予定（15 時 30 分より受付）

※16 時より同会場にて例会を行います。

会 場 ： 第 38 母屋 9階大広間

対 象 ： 直属学生担当委員長、学生層育成に携わる者

（人数制限は設けません）

内 容 ： 学生の丹精について

～学生のために使う時間を増やしてみた～

・活動発表など

申 込 ： 4 月 25 日（木）までに Google フォームにてお申し込みください

※右の QRコードからお申し込みいただけます。→

ご不明な点がありましたら学生担当委員会事務局までご連絡ください。

学生担当委員会事務局 TEL：0743-63-2489


